
Dodatek Č. 1
Smlouvy o poskytování právních služeb Č. 2022/0578/0DaS

uzavřené podle zákona Č, 85/1996Sb„ o advokacii, ve znění pozdějších předpisů,

Článek I. Smluvní strany

1. Weínhold Legal, v.o.s. advokátní kancelář
se sídlem Na Florencí 2116/15, Nové Město, 11000 Praha 1 
IČO: 256 28 470 
DIČ: CZ25628470
zastoupena Mgr, Ing, Martinem Lukášem, společníkem 
(dále jen „advokátní kancelář")

a

2. Statutární město Kladno
se sídlem nám. 5t. Pavla 44,272 52 Kladno 
IČO: 002 34 516 
DIČ: CZ00234516
zast. Mgr. Milanem Volfem, primátorem 
(dále jen „klient")
(advokátní kancelář a klient dále společně taká jako „smluvní strany")

spolu uzavírají níže uvedený dodatek č. 1 ke Smlouvě o poskytování právních služeb (dále jen
„Dodatek"):

Článek IL Předmět Dodatku

1. Advokátní kancelář a klient uzavřeli dne 27. května 2022 Smlouvu o poskytování právních služeb 
t 2022/0578/ODaS, na základě které se advokátní kancelář zavázala poskytovat klientovi právní 
a zprostředkované ekonomické poradenství ve vyjmenovaných oblastech, a to za sjednanou 
smluvní odměnu hrazenou klientem (dále jen „Smlouva"). —

2. Smluvní strany se s ohledem na navýšeni rozsahu poskytovaných právních a zprostředkovaných 
ekonomických služeb (společnost One Advisory a.s.) dohodly na úpravě ujednání vyplývajících ze 
Smlouvy, a to níže uvedeným způsobem.

3. Článek II. odst. 6 Smlouvy se mění tak, že nově zní:

„Rozsah právních a zprostředkovaných ekonomických služeb, poskytovaných advokátní kanceláří 
nepřesáhne částku ve výši 1.350.000,- Kč bez daně z přidané hodnoty o z tohoto důvodu se jedná 
o veřejnou zakázku malého rozsahu.*

4. Článek V. odst. 6 Smlouvy se mění tak, že nově zní:

„Smluvní odměna advokátní kanceláře včetně náhrady hotových výdajů účelně vynaložených v 
souvislosti s poskytnutím právní služby, zejména na ekonomickou studii a ekonomické 
poradenství, soudní a jiné poplatky, cestovní výdaje, poštovné, telekomunikační poplatky;

1



1.
2.

3.

4.

znalecké posudky a odborná vyjádřeni, překlady, opisy a fotokopie nepřekročí částku 1 350 000,- 
Kč bez DPH/'

Článek lil. Závěrečná ustanovení 

Všechna ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají beze změn.
Tento Dodatek vstupuje v platnost dnem jeho podpisu poslední ze smluvních stran a účinnosti 
nabývá dnem jeho zveřejnění v registru smluv. Dodatek bude zveřejněn v registru smluv a 
zveřejnění zajistí klient.
Tento Dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech, z nichž advokátní kancelář obdrží jeden 
stejnopis, který má platnost originálu, a klient obdrží dva stejnopisy, které mají platnost 
originálu.
Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek přečetly, s jeho zněním souhlasí a na důkaz pravé a 
svobodné vůle připojuji níže své podpisy.

V Praze dne
d* Mal

2


